
Fertőhomok Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2012. (III. 6.) önkormányzati rendelete 
 

a köztisztviselők illetménykiegészítéséről 
 
Fertőhomok Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 38. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § (1) A Képviselő-testület hivatalánál foglalkoztatott középiskolai végzettségű 
köztisztviselő illetménykiegészítésre jogosult.  

(2) Az illetménykiegészítés mértéke a köztisztviselő alapilletményének 10%-a. 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
(2) Hatályát veszti a köztisztviselők illetménykiegészítéséről szóló 1/2005.(II. 16.) 

önkormányzati rendelet.  
 
 
Fertőhomok, 2012. február 28. 
 
 
 
 

Horváth Attila 
polgármester 

dr. Jakab Zsolt 
körjegyző 

 
 
A rendelet kihirdetve: 
 
Fertőhomok, 2012. március 6. 
 
 
 
 
 
 

dr. Jakab Zsolt 
körjegyző 

 


